ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MATARACA

Diário Oficial da Câmara Municipal
Criado pela Lei Municipal nº537/2022 de 12 de janeiro de 2022

Publicado no Diário Oficial dos municípios do Estado da Paraíba em 13 de janeiro de 2022.

Ano: 2023 Mataraca em 01 de Setembro de 2023

PORTARIA Nº 08/2023 Mataraca, 01 de Setembro de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Mataraca-PB, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do município e o Regimento Interno da Câmara.

Resolve:

I- Exonerar do Cargo Comissionado de Assessor Legislativo, o Senhor.

Edilson Ribeiro da Costa CPF: 033.409.594-80

II- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos
a 01.09.2023, revogadas as disposições em contrário.

João Bessa Neto
Presidente

		2023-09-01T09:16:05-0300
	JOÃO BESSA NETO